

TITLE:		"AMBER WAVES MAGAZINE"										
TERM:		May 1, 2008 thru April 30, 2009										
		Department of Agriculture										
Program 110-S		INTELLIGENCER PRTG. CO.			PEAKE/DELANCEY PRTRS.		SCHMITZ PRESS		COLORCRAFT of VIRGINIA		CURRENT CONTRACTOR	
		Basis of Lancaster, PA			Cheverly, MD		Sparks, MD		Sterling, VA		Colorcraft of Virginia	
DESCRIPTION		AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
ITEM NO.												
I. Printing & Binding:												
(a) Printing text pages in 4-color process...per page..												
	(1) Makeready and/or Setup	264	84.68	22,355.52	143.50	37,884.00	152.50	40,260.00	112.65	29,739.60	118.00	31,152.00
	(2) Running per 1,000 Copies	1188	19.45	23,106.60	11.35	13,483.80	11.63	13,816.44	8.40	9,979.20	4.00	4,752.00
(b) Printing postcards in 4-color process												
per postcard												
	(1) Makeready and/or Setup	3	663.00	1,989.00	985.00	2,955.00	1,630.00	4,890.00	1,000.00	3,000.00		
	(2) Running per 1,000 Copies	14	74.33	1,040.62	65.00	910.00	361.50	5,061.00	34.50	483.00		
(c) Printing center-spread in 4-color process												
Price must include cost of varnishing each page..												
per page												
	(1) Makeready and/or Setup	12	153.26	1,839.12	158.00	1,896.00	417.50	5,010.00	128.65	1,543.80		
	(2) Running per 1,000 Copies	54	35.00	1,890.00	14.20	766.80	45.48	2,455.92	9.00	486.00		
(d) Full or Spot varnishing text pages.....per page....												
	(1) Makeready and/or Setup	360	30.00	10,800.00	14.50	5,220.00	52.84	19,022.40	16.25	5,850.00	33.00	11,880.00
	(2) Running per 1,000 Copies	1620	2.50	4,050.00	2.85	4,617.00	3.35	5,427.00	0.60	972.00	2.00	3,240.00
(e) Printing covers 1 through 4 in four-color-process.												
One additional Pantone ink color on Cover 1 may be required for 10% of the orders. Price must include cost of varnishing covers 1 - 4												
Per complete cover												
	(1) Makeready and/or Setup	6	460.00	2,760.00	1,332.00	7,992.00	2,960.00	17,760.00	1,500.00	9,000.00	1,480.00	8,880.00
	(2) Running per 1,000 Copies	54	100.35	5,418.90	103.00	5,562.00	171.43	9,257.22	90.00	4,860.00	65.75	3,550.50
II. Additional Operations:												
(a) Fold with single gatefolds and parallel fold to 8 7/8 x 10 7/8 "												
	(1) Makeready and/or Setup	3	63.00	189.00	82.00	246.00	95.00	285.00	50.00	150.00		
	(2) Running per 1,000 Copies	14	8.00	112.00	18.50	259.00	17.15	240.10	16.70	233.80		
(b) Fold with double gatefolds and parallel fold to fold to 8 7/8 x 10 7/8 "												
	(1) Makeready and/or Setup	3	84.00	252.00	123.00	369.00	225.00	675.00	100.00	300.00		
	(2) Running per 1,000 Copies	14	10.66	149.24	27.00	378.00	33.50	469.00	11.10	155.40		
III. Paper:												
(Per 1,000 leaves)												
	(a) White No. 2 Coated Text, Dull Finish (70-lb.)	594	21.65	12,860.10	14.75	8,761.50	19.94	11,844.36	12.25	7,276.50	11.27	6,694.38
	(b) White Index (90-lb.)	14	29.55	413.70	24.25	339.50	28.50	399.00	13.34	186.76		
	(c) White No. 2 Coated Text, Dull Finish (70-lb.)	27	35.70	963.90	16.75	452.25	28.48	768.96	19.60	529.20		
	(d) White No. 1 Coated Cover, Gloss Finish (60-lb) ...	54	94.00	5,076.00	22.50	1,215.00	97.15	5,246.10	28.50	1,539.00	16.40	885.60
IV. Packing and Distribution:												
(a) Packing and Sealing Shipping Containers												
	per container	210	2.00	420.00	2.25	472.50	1.25	262.50	3.00	630.00	2.00	420.00
CONTRACTOR TOTALS				\$95,685.70		\$93,779.35		\$143,150.00		\$76,914.26		\$71,454.48
DISCOUNT					1.00%	\$937.79	0.50%	\$715.75	1.00%	\$769.14	1.00%	\$714.54
DISCOUNTED TOTALS				\$95,685.70		\$92,841.56		\$142,434.25		\$76,145.12		\$70,739.94
AWARDED												